
КОМИТЕТ ПО РЫБНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

367000, РД, г. Махачкала, ул. Даниялова д.23 
+7(8722)56-20-42

WWW. комрыбхозрд. рф 
e-mail: krx(a>e-dag.ru

Приказ
О должностном лице Комитета по рыбному хозяйству Республики Дагестан, 

ответственном за внедрение в кадровой работе принципов и стандартов 
клиентоцентричности

Во исполнение пункта 6 Протокола заседания Межведомственной рабочей 
группы (проектный офис) по внедрению клиентоцентричности в Республике 
Дагестан, руководствуясь Положением о Комитете по рыбному хозяйству 
Республики Дагестан, утвержденным постановлением Правительства Республики 
Дагестан от 6 декабря 2021 года № 330 «Вопросы Комитета по рыбному хозяйству 
Республики Дагестан и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 
Республики Дагестан»,

приказываю:

1. Определить Ахмедова Руслана Энверовича начальника отдела 
бухгалтерского учета, государственной службы, кадров и делопроизводства 
ответственным за внедрение в кадровой работе Комитета принципов и стандартов 
клиентоцентричности.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета по 
рыбному хозяйству Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» (\у\¥\у.комрыбхозрд.рф)

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета X. Шамхалова

С приказом ознакомлен(а): « » 2023 г.

dag.ru

